
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 

19.12.2024 ​ ​ ​ ​ ​ м. Івано-Франківськ ​  ​ ​ №  299 о/д 

 
Про участь вихованців гуртків 
музичного профілю МЦДЮТ 
у Всеукраїнському фестивалі-конкурсі 
 «Смерекові дива»  
 
​ Відповідно до плану роботи музичного профілю Міського центру дитячої та 
юнацької творчості на грудень-місяць, з метою залучення вихованців до участі у 
конкурсній діяльності, популяризації сучасної української пісні, підтримки та 
розвитку вокального мистецтва, виховання духовності та культури в молодіжному 
середовищі та забезпечення змістовного дозвілля 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Делегувати 28 грудня 2024 року вихованців музичного профілю гуртка гри на 

фортепіано відділу «Школа мистецтв» (керівник Марта Трощук) та 29-30 
грудня 2024 року колектив  вокальний ансамбль «Мрійники» (керівник Марія 
Козлова, акомпаніатор Богдан Менів) для участі у Всеукраїнському 
фестивалі-конкурсі «Смерекові дива», який відбудеться у селищі Верховина 
Верховинського району Івано-Франківської області в Лікувально-оздоровчому 
комплексі «Верховина» за адресою вулиця Поповича, 9 (Додаток – список 
вихованців).  

2.​ Керівникам гуртків Марті Трощук та Марії Козловій провести інструктаж із 
техніки безпеки із записами у журналі реєстрації та порядку перевезення 
організованих груп дітей. 

3.​ Відповідальність за збереження життя і здоров’я вихованців під час проведення 
заходу покласти на керівників гуртків Марту Трощук, Марію Козлову. 

4.​ Надати вільний від роботи день Марті Трощук за відпрацьований 28 грудня 2024 
року (субота), Марії Козловій та Богдану Меніву за відпрацьований 29 грудня 
2024 року (неділя) відповідно до законодавства та на підставі поданих заяв. 

5.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 
роботи  Уляну Сіренко. 

 
 
 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 

Іванна Дирів 0976301991 
 

Додаток   



до наказу Міського центру 
дитячої та юнацької творчості 
від 19.12. 2024 р.  № 299 о/д 

 
 

Список вихованців музичного профілю 
учасників Всеукраїнського фестивалю-конкурсу 

«Смерекові дива» 
 
 

Гурток гри на фортепіано відділу «Школа мистецтв»: 

1.​ Клицюк Ірина 
2.​ Боднарук Соломія 

 
Вокальний ансамбль «Мрійники»: 
 

1.​ Сенчук Вероніка, Ліцей №26, 4 клас 
2.​ Сенчук Вікторія , Ліцей №26, 3 клас 
3.​ Халус Софія, Ліцей № 21, 4 клас 
4.​ Кейван Ксенія, Початкова школа ім. С. Русової, 3 клас 
5.​ Кухарук Єва, Початкова школа ім. С. Русової, 2 клас 
6.​ Романюк Анастасія, Березівський ліцей, 4 клас 
7.​ Семків Анна Ліцей №19, 3 клас 
8.​ Стасюк Марія Ліцей ім. Гурика № 23, 5 клас 
9.​ Курлянов Станіслав, Ліцей ім. Р. Шухевича, 6 клас 
10.​ Вітенко Евеліна, Ліцей № 21, 2 клас 
11.​ Волошин Вікторія, Ліцей №11, 8 клас 
12.​ Боднар Ольга, Ліцей ім. Р. Шухевича, 6 клас 
13.​Тимків Христина, Угорницький ліцей, 6 клас 
14.​ Козлова Ольга, Ліцей ім. Пулюя, 10 клас 
15.​ Лилик Юлія, Ліцей ім. Пулюя, 10 клас 
16.​ Онуфрейчук Олександр, Ліцей №5, 8 клас 
17.​ Онуфрейчук Костянтин, Ліцей №5, 5 клас 
18.​  Руда Ірина, Ліцей ім. Пулюя, 11 клас 
19.​  Ткач Мартин, Ліцей №1, 7 клас 

 
 

 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 
Іванна Дирів 0976301991 
 

 


